Ростовская область

Собрание депутатов
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	"О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  за 2011 год"

	Принято
Собранием депутатов
	" 06 "  апреля 2012 года

В соответствии со статьей 12 Устава Васильево-Ханжоновского сельского поселения, Положением о проведении публичных слушаний по вопросам местного значения муниципального образования "Васильево-Ханжоновское сельское поселение"
Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Неклиновского района за 2011 год"  на "16" апреля 2012года, 15.00 часов в помещении В-Ханжоновского ДК по адресу: с.В-Ханжоновка, ул.Школьная, 9.

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Зацарную С.Н., Главу Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Поручить регистрацию участников публичных слушаний Опенченко Л.Ф.-ведущему специалисту Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения.
            Поручить открыть публичные слушания Ведущему специалисту Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Опенченко Л.Ф.
3. Поручить выступить с докладом по проекту решения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  за 2011 год" зав. сектором экономики и финансов Администрации поселения Комашня О.Ю..

4. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения  Неклиновского района за 2010 год" направляются в письменном виде Главе Васильево-Ханжоновского сельского поселения (пер. Галухина, 4, с.Васильево-Ханжоновка, Неклиновский район, Ростовская область, 346860).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Администрации  Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                                       С.Н. Зацарная

с.Васильево-Ханжоновка

"  06  " апреля  2012 года

№ 160